

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 0172/2621252  
 72513 Inneringen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701407  
 Kundennr.: 59610  
 Datum: 18. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701673 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	400121		<b>WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	46,01	46,01
2	80576		<b>AL-KO Spreizschloss, f. RB BPW S 2035/2005 -7 RASK</b> AL-KO Spreizschloss, für Radbremse BPW S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	10,20	30,60
3	90263		<b>BPW Nachsteller f. S 1704 - 25</b> BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	9,80	29,40
4	90255		<b>BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	8,01	16,02

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701407

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90183		Versandgewicht: 1,08 kg <b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	29,32	117,28
6	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230701673</b>							<b>239,31</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>239,31</b>
19% MwSt.							45,47
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>284,78</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,66

## Lief. an Adresse

Anhängerzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 72513 Hettingen  
 Deutschland